
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 

 
ქ. ბათუმი                                                                                                                     06  ივლისი,  2015 წელი 

  

 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/45 

                      

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტში 2014-2015 სასწავლო წლის  

არასაუდიტორიო დატვირთვების მონიტორინგის შესახებ 
 

 

      ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის პირველი 

პუნქტის, 43-ე მუხლის 1 პუნქტის „ი“ ქვეპუნქტის, უნივერსიტეტის წესდების მე-4 

მუხლის მე-3 პუნქტისა და მე-9 მუხლის საფუძველზე  

 

      აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 

 1. ცნობად იქნას მიღებული ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტში 2014-2015    

სასწავლო წლის არასაუდიტორიო დატვირთვების მონიტრინგი, თანახმად დანა-

რთისა. 

 

           2. შესაბამისი ცვლილებები იქნას შეტანილი საგანმანათლებლო პროგრამების 

განხორციელების წესის დანართებში. 
 

           3.  დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს  

   თავმჯდომარე                                                     ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 



                                                                         სსიპ –  ბათუმის ხელოვნების სასწავლო 

                                                                                                             უნივერსიტეტის აკადემოიური საბჭოს  2015 წლის  

                                                                                                             06 ივლისი  1 04- 01//45  დადგენილების  

                                                                                                             დანართი    

 

 

ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტში 2014-2015 სასწავლო წლის  

არასაუდიტორიო დატვირთვების მონიტრინგი 

 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტი 

 

სახვითი ხელოვნების დეპარტამენტში 19 პროექტიდან  შესრულებულია - 19; 

სასცენო ხელოვნების დეპარტამენში 10 პროექტიდან  შესრულებულია - 9; 

კინო-ტელე ხელოვნების დეპარტამენტში 7 პროექტიდან  შესრულებულია - 6. 

                                                                 

                                                                  სულ 36 პროექტიდან შესრულებულია 35. 

 

 

მუსიკის ფაკულტეტი 

 

აკადემიური სიმღერისა და ესტრადის დეპარტამენტში 12 პროექტიდან 

შესრულებულია - 11; 

სამუსიკო პედაგოგიკის, მუსიკის თეორიის, საორკესტრო და აკადემიური 

გუნდის დირიჟორობის დეპარტამენტში 5 პროექტიდან შესრულებულია - 5 

კლავიშიანი საკრავების დეპარტამენტში  9 პროექტიდან შესრულებულია -  8 

 

                                                                          სულ 26 პროექტიდან შესრულებულია 25. 

 

 

 

განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკუკტეტი 

 

ხელოვნების თეორიისა და ისტორიის დეპარტამენტში 9 პროექტიდან 

შესრულებულია -  9 

        ზოგადი დისციპლინების დეპარტამენტში 7 პროექტიდან შესრულებულია - 7  

 

                                                            სულ 16 პროექტიდან შესრულებულია 16. 

 

 

 

სწორია: 

 

 

 

 

 
 


